Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 216/19

ASSUNTO: Jogos Europeus/Campeonato da Europa de Equipas Seniores – Resultados

(Minsk, 25 de junho de 2019)

Odivelas, 09 de julho de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pela equipa portuguesa nos Jogos

Europeus/Campeonato da Europa de Equipas Seniores realizado em Minsk (BLR) a 25 de junho de 2019.

European Games/Campeonato da Europa de Equipas Seniores

(Minsk, 25 de junho de 2019)

Equipa Encontros Vitórias  Class.

Portugal 4 3 2º

Constituição da equipa: Joana Ramos, Telma Monteiro, Bárbara Timo, Patrícia Sampaio, Rochele Nunes,
Jorge Fernandes, Nuno Saraiva, Anri Egutidze, Tiago Rodrigues e Jorge Fonseca.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/